裝

訂

線

健行學校財團法人健行科技大學　函
地址：320桃園縣中壢市健行路229號
傳    真：03-2503897
聯 絡 人：林欣怡
聯絡電話：03-4581196#5401

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國103年4月15日

發文字號：健商字第1030002005號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿說明、海報（1030002005A-1.DOC、1030002005A-0.JPG，共2個電子檔案

）

主旨：本校商學院訂於103年9月27日(六)舉辦「第10屆全國商學

研討會」，惠請　相關領域學者踴躍投稿。

說明：

一、檢附研討會徵稿說明敬請參閱。

二、摘要截稿日期：103年5月31日。

三、投稿方式：中英文不拘，一律以線上輸入方式投稿。

四、論文摘要與全文格式等最新相關資訊請參考本校商學院網

頁 http://aps2.uch.edu.tw

/acade_search/com_college/index.htm 。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

103/04/15
10:26:53

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立虎尾科技大學